UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN PHƯỚC
     Số:          /QĐ-THAP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       An Phước, ngày        tháng  9  năm 2023

                                                                   QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu Học An Phước
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN PHƯỚC

   Căn cứ quyết định số 164/QĐ-UBND-TL, ngày 18 tháng 7 năm 2022 của UBND huyện Tân Hồng về việc thành lập trường TH  An Phước;

         Căn cứ Quyết định số: 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường Tiểu học;

Xét theo đề nghị của Hội đồng chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 : Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu học An Phước  gồm có các ông ( bà) có tên trong danh sách đính kèm .

Giúp việc cho Hội đồng tự đánh giá có nhóm thư ký và các nhóm công tác gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2: Hội đồng tự đánh giá  có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá Trường Tiểu học An Phước  theo các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3 : Hội đồng tự đánh giá làm việc từ năm học 2023-2024 và tự giải thể cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều  4:  Các Phó Hiệu trưởng, Tổ Văn phòng, Các tổ Chuyên môn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4; (t/h)
- PGD (để b/c);

- Lưu VT.
	        HIỆU TRƯỞNG

             Đoàn Văn Thanh Mộng

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ                                                   (Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THAP ngày        tháng 9  năm 2023)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Đoàn Văn Thanh Mộng
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Trần Mạnh Hùng
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3
	 Đặng Thị Hồng Kiều
	Phó Hiệu trưởng
	Thư ký HĐ

	4
	Nguyễn Thị Tâm
	Phó Hiệu trưởng
	Uỷ viên HĐ

	5
	Nguyễn Thị Hải
	Tổ trưởng Tổ chuyên môn
	Uỷ viên HĐ

	6
	Lương Thị Hải Châu
	Tổ trưởng Tổ chuyên môn
	Ủy viên HĐ

	7
	Nguyễn Thanh Trang
	Tổ trưởng Tổ chuyên môn
	Ủy viên HĐ

	8
	Phạm Thị Mỹ Hạnh
	Tổ trưởng Tổ chuyên môn
	Ủy viên HĐ

	9
	Phạm Anh Tuấn
	Tổ trưởng Tổ chuyên môn
	Ủy viên HĐ

	10
	Phan Thị Hồng Soạn
	Tổ trưởng Tổ Văn phòng
	Ủy viên HĐ

	11
	Nguyễn Thị Thanh Duyên
	Văn thư
	Ủy viên HĐ

Tổng cộng danh sách này có 11 người.
DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-THAP ngày        tháng  9 năm 2023)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Hải
	Giáo viên- TTCM
	Tổng hợp
	Tiêu chuẩn 1

	2
	Lương Thị Hải Châu
	Giáo viên- TTCM
	Tổng hợp
	Tiêu chuẩn 2
(Cô Duyên hỗ trợ)

	3
	Nguyễn Thanh Trang
	Giáo viên- TTCM
	Tổng hợp
	Tiêu chuẩn 3

	4
	Phạm Thị Mỹ Hạnh
	Giáo viên- TTCM
	Tổng hợp
	Tiêu chuẩn 4

	5
	   Phạm Anh Tuấn
	Giáo viên- TTCM
	Tổng hợp
	Tiêu chuẩn 5
(Thầy Đô hỗ trợ)

Tổng cộng danh sách này có 05 người.

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG  TÁC CHUYÊN TRÁCH
(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-THAP ngày        tháng 9  năm 2023)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Đoàn Văn Thanh Mộng
	Hiệu trưởng
	Trưởng nhóm
	Tiêu chuẩn 1

	2
	Phan Thị Hồng Soạn
	Nhân viên- TTVP
	Trưởng nhóm
	Tiêu chuẩn 2

	3
	   Trần Mạnh Hùng
	PHT
	Trưởng nhóm
	Tiêu chuẩn 3

	4
	Đặng Thị Hồng Kiều
	PHT
	Trưởng nhóm
	Tiêu chuẩn 4

	5
	Nguyễn Thị Tâm
	PHT
	Trưởng nhóm
	Tiêu chuẩn 5

Tổng cộng danh sách này có 5 người.